БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОГАРСКОГО РАЙОНА
	                                                          РЕШЕНИЕ

	 09.09.2019 года
	                                    № 186

пгт Погар

Об определении результатов выборов депутатов
Совета народных депутатов поселка Погар  четвертого созыва по одномандатному избирательному округу  №9

              В соответствии с пунктами 1, 6 статьи 38 Закона Брянской области от 26 июня 2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола №1 участковых избирательных комиссий об итогах голосования по Погарскому одномандатному избирательному округу №9,  протокола о результатах выборов депутата представительного органа муниципального образования по Погарскому одномандатному избирательному округу №9 территориальная избирательная комиссия Погарского района

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов поселка Погар  четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №9 состоявшимися и действительными.
2. Установить, что депутатом Совета народных депутатов поселка Погар  четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №9 избран Черковец Владимир Васильевич

[bookmark: _GoBack]3. Разместить настоящее решение на информационной странице территориальной избирательной комиссии Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной    комиссии Погарского района
	_____________
	Т.А. Поплевко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Погарского района
	_____________
	Т.В. Горюн